
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2015-11-01 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-08-11, i. k. 2015-12205 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2004 M. 

GEGUŽĖS 14 D. ĮSAKYMO NR. V-364 „DĖL LICENCIJUOJAMŲ ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2015 m. liepos 24 d. Nr. V-880 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. gegužės 14 d. 

įsakymą Nr. V-364 „Dėl licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašų patvirtinimo“: 

1.1.  Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Licencijuojamų ambulatorinių asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašą ir trečią pastabą išdėstau taip: 

„3.** Asmens sveikatos priežiūros įstaigos licencijoje prie radiologijos paslaugos 

skliausteliuose turi būti įrašytas (-i) konkretus (-ūs) tyrimas (-ai) – rentgenodiagnostika ir (ar) 

mamografija, ir (ar) atrankinė mamografinė patikra mobiliomis sąlygomis, ir (ar) ultragarsiniai tyrimai, 

ir (ar) kompiuterinė tomografija, ir (ar) magnetinio rezonanso tomografija, ir (ar) pozitronų emisijos 

tomografija, ir (ar) branduolinės medicinos tyrimai (išskyrus pozitronų emisijos tomografiją), ir (ar) 

kaulų densitometrija, ir (ar) termografija.“ 

1.2.  Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Licencijuojamų bendrųjų asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų sąrašą: 

1.2.1. pripažįstu netekusiu galios 1 punktą; 

1.2.2. pripažįstu netekusiu galios 2 punktą; 

1.2.3. pripažįstu netekusiu galios 20 punktą. 

2. P r ip a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. 

vasario 17 d. įsakymą Nr. V-215 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. 

gegužės 14 d. įsakymo Nr. V-364 „Dėl licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašų 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

3 .  N u s t a t a u , kad: 

3.1. šis įsakymas, išskyrus 2 punktą ir 3.2 papunktį, įsigalioja 2015 m. lapkričio 1 d.; 

3.2. asmens sveikatos priežiūros įstaigos dėl Įstaigos asmens sveikatos priežiūros įstaigos 

licencijos patikslinimo su paraiška patikslinti Įstaigos asmens sveikatos priežiūros licenciją į 

Valstybinę akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybą prie Sveikatos apsaugos ministerijos turi 

kreiptis iki 2016 m. balandžio 30 d.  
Punkto pakeitimai: 
Nr. V-1186, 2015-10-23, paskelbta TAR 2015-10-27, i. k. 2015-16957 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė             Rimantė Šalaševičiūtė 
 

 

Pakeitimai: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1465fc907cae11e5b7eba10a9b5a9c5f


2 

 

 

 

1. 
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-1186, 2015-10-23, paskelbta TAR 2015-10-27, i. k. 2015-16957 
Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. liepos 24 d. įsakymo Nr. V-880 „Dėl Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2004 m. gegužės 14 d. įsakymo Nr. V-364 „Dėl licencijuojamų asmens sveikatos priežiūros 
paslaugų sąrašų patvirtinimo" pakeitimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1465fc907cae11e5b7eba10a9b5a9c5f

